«МЫЛДİН»  КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   « ТРОИЦКО-ПЕЧОРСК»

Т  Ш  Ö  К  Т  Ö  М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

пгт. Троицко- Печорск, ул.Мира, 26
30 августа  2016  г                                                                                                               № 150/п
 об отмене особого противопожарного

 режима на территории городского поселения

 «Троицко-Печорск»

     В связи со стабилизацией обстановки с пожарами на территории городского поселения «Троицко-Печорск» и в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»

 1.Отменить на территории городского поселения «Троицко-Печорск» особый противопожарный режим.

2. Признать утратившими силу распоряжения руководителя администрации № 76/п от 25 мая  2016 года «Об установлении особого противопожарного режима на территории городского поселения «Троицко-Печорск», № 77/п от 25 мая 2016 года «Об ограничении посещения лесов»

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель   администрации                                                                         Е.И.Савченко

_986821409.doc
[image: image1.png]